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KONFERENZEN
Eroffnungskonferenz 08.09.2025 14.00 - 15.30
Konferenz STUKO 08.09.2025 16.00-17.00
Eroffnungskonferenz LG fir Inklusive Sozialpadagogik 10.09.2025 09.00-12.00
Vernetzungstreffen Fachgruppen 10.09.2025 09.00-12.00
1. Padagogische Konferenz 10.09.2025 14.00-17.00
Praxis-Didaktik-Konferenz 11.09.2025 09.00 - 12.00
Konferenz Zulassung zur Diplomprifung KBV / KBK 15.12.2025 15.00 - 16.30
Zwischenkonferenz Priifungskommission (online) 14.01.2026 15.00-16.00
Noten- und Semesterkonferenz 02.02.2026 14.00-18.30
2. Padagogische Konferenz 11.03.2026 14.00-17.00
Konferenz Zulassung zur Diplomprifung 13.05.2026 15.00-17.30
Zwischenkonferenz Priifungskommissionen (online) 03.06.2026 15.00 - 18.00
Noten- und 06.07.2026 13.00-16.30
Jahresabschlusskonferenz 06.07.2026 16.45-18.15
DIPLOMPRUFUNGEN 2025/2026
1. Nebentermin Klausur 22.09.2025
Kompensationspriifungen 06.10.2025
Diplomprifung 16.10.2025
2. Nebentermin Klausur 12.01.2026
Kompensationspriifungen 26.01.2026
Diplomprifung 05.02.2026
6KKBS letzter Schultag 14.12.2025
Klausur 18.12.2025
Kompensationspriifungen 09.01.2026

Diplompriifung

6VKBS letzter Schultag
Klausur
Kompensationsprifungen
Diplompriifung

41KBS letzter Schultag
Klausur
Kompensationsprifungen
Diplomprifung

27.-28.01.2026

14.12.2025
19.12.2025
09.01.2026
29.-30.01.2026

24.05.2026
29.05.2026
11.06.2026
06.07.2026

2.9.2025
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4TKTS

6FKBS

6LKBS

6MKBS

letzter Schultag

Klausur
Kompensationsprifungen
Diplomprifung

letzter Schultag

Klausur
Kompensationspriifungen
Diplomprifung

letzter Schultag

Klausur
Kompensationspriifungen
Diplomprifung

letzter Schultag

Klausur
Kompensationsprifungen
Diplomprifung
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24.05.2026
26.05.2026
03.06.2026
22.-24.06.2026

24.05.2026
27.05.2026
11.06.2026
24.-26.06.2026

24.05.2026
27.05.2026
11.06.2026
01.-03.07.2026

24.05.2026
26.05.2026
11.06.2026
29.06.-01.07.2026

2.9.2025
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NOTENSCHLUSS

SOZ

Wintersemester

Sommersemester (Schulschluss 10.Juli 2026)
DKBS, MKBS
TKTS, FKBS, KKBS, LKBS, VKBS

ial
pad
ago
wame QJIR
30.01.2026
06.07.2026
06.07.2026

EIGNUNGSFESTSTELLUNGEN / ANMELDESCHLUSS

TKTS
FKBS, MKBS

Einzelgesprache KBS
Einzelgesprache TKTS

Anmeldeschluss TKTS | KBS

Anmeldeschluss WKBS
WKBS

FERIEN und UNTERRICHTSFREIE TAGE

28.04.2026, 13.05.2026
29.04.2026, 06.05.2026, 13.05.2026

02.06.2026
28.05.2026

03.04.2026
05.11.2025
MI 19.11.25, Ml 14.01.26 (inkl.EG)

Nationalfeiertag
Herbstferien
Allerheiligen, Allerseelen
Maria Empfangnis
Weihnachtsferien
Schulautonom frei
Semesterferien
Landesfeiertag
Osterferien
Schulautonom frei
Staatsfeiertag
Christi Himmelfahrt
Schulautonom frei
Pfingstferien
Fronleichnam

Sommerferien

WEITERE TERMINE

26.10.2025
27.-31.10.2025
01.-02.11.2025
08.12.2025
24.12.2025-06.01.2026
08.01.2026
9.-14.02.2026
19.03.2026
28.03.-6.04.2026
05.06.2026
01.05.2026
14.05.2026
05.06.2026
23.-25.05.2026
04.06.2026
11.07.-13.09.2026

24. Stamser Jugendyvisionen
Tage der offenen Tur

Dienstag, 14.10.2025
Freitag, 14.11.2025, Dienstag, 10.03.2026

2.9.2025



